
1-2 / 08 / 2020

Organizer / Organizator: Toruński Klub Kolarski "PACIFIC", ul. Pera Jonssona 7, 87-100 Toruń

Communique No 3 / Komunikat Nr 3

STAGE/ETAP 1
Route/Trasa: Golub - Wrocki - Golub Stage distance/Dystans etapu: 15 km

STAGE CLASSFICATIONS / KLASYFIKACJE NA ETAPIE

Place No NAME and First name Team Time Gap

M-ce Nr UCI ID NAZWISKO i Imię Drużyna Czas Różnica

1 121 # 100 533 750 40 POL SZALIŃSKA Tamara UKS FTP JEDYNKA KÓRNIK 0 22' 09''

2 142 # 100 533 744 34 POL WRÓBLEWSKA Maja MIX ZIEMIA DARŁOWSKA 0 22' 38'' + 00' 29''

3 141 # 100 535 806 59 POL WIELOWSKA Nikola MIX ZIEMIA DARŁOWSKA 0 22' 38'' + 00' 29''

4 101 # 100 551 384 20 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ  NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 0 22' 42'' + 00' 33''

5 172 # 100 555 194 47 POL MILDA Wiktoria ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR 0 22' 44'' + 00' 35''

6 151 # 100 589 488 03 POL FURTAK Wioleta MAYDAY TEAM 0 22' 45'' + 00' 36''

7 143 # 100 539 522 89 POL OLEJNICZAK Zuzanna MIX ZIEMIA DARŁOWSKA / KKS GOSTYŃ 0 22' 49'' + 00' 40''

8 195 # 100 364 420 72 GER RÖHRICHT Lara Team Thüringen 0 22' 52'' + 00' 43''

9 193 # 100 363 885 22 GER MASNIK Lisa Marie Team Brandenburg 0 22' 56'' + 00' 47''

10 152 # 100 551 260 90 POL BROŻYNA Ewa MAYDAY TEAM 0 22' 58'' + 00' 49''

11 112 # 100 563 031 27 POL MANOWSKA Małgorzata MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 0 23' 06'' + 00' 57''

12 194 # 100 364 351 03 GER BALLHAUS Tasia Team Thüringen 0 23' 07'' + 00' 58''

13 131 # 100 546 210 84 POL KUCHTA Emilia LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 0 23' 18'' + 01' 09''

14 175 # 100 555 186 39 POL WŁODARCZYK Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR 0 23' 19'' + 01' 10''

15 103 # 100 566 184 76 POL MARCZAK Edyta TKK "PACIFIC" TORUŃ  NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 0 23' 24'' + 01' 15''

16 174 # 100 563 849 69 POL URBAN Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR 0 23' 33'' + 01' 24''

17 163 # 100 591 817 04 POL OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 0 23' 41'' + 01' 32''

18 162 # 100 516 245 92 POL KULCZYK Sylwia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 0 23' 41'' + 01' 32''

19 153 # 100 589 256 62 POL RUSINEK Amelia MAYDAY TEAM 0 23' 43'' + 01' 34''

20 111 # 100 594 329 91 POL BOLENDA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 0 23' 57'' + 01' 48''

21 176 # 100 555 178 31 POL WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR 0 24' 02'' + 01' 53''

22 181 # 100 365 670 61 LTU STRAINYTĖ Auksė Lithuania junior national team 0 24' 07'' + 01' 58''

23 192 # 100 485 336 29 GER LUEDECKE Lina Team Brandenburg 0 24' 10'' + 02' 01''

24 183 # 100 365 672 63 LTU JUŠKEVIČIŪTĖ Monika Lithuania junior national team 0 24' 21'' + 02' 12''

25 102 # 100 551 686 31 POL MILLER Emilia TKK "PACIFIC" TORUŃ  NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 0 24' 29'' + 02' 20''

26 184 # 100 365 695 86 LTU ŽILIŪTĖ Rimantė Lithuania junior national team 0 24' 33'' + 02' 24''

27 185 # 100 365 681 72 LTU JANAVIČIŪTĖ Aistė Lithuania junior national team 0 24' 54'' + 02' 45''

28 186 # 100 365 675 66 LTU BUGAJEVAITĖ Elvyra Lithuania junior national team 0 24' 59'' + 02' 50''

29 132 # 100 793 471 92 POL ROSTKOWSKA Alicja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 0 25' 28'' + 03' 19''

30 165 # 100 546 649 38 POL GORZKIEWICZ Barbara UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 0 25' 36'' + 03' 27''

01.08.2020 / WJ

Vp = 40,63 km/h

Stage 1 results - Individual Time Trial

Wyniki etapu 1 - Jazda indywidualna na czas

# - JUNIOR  * - U-23
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1-2 / 08 / 2020

Organizer / Organizator: Toruński Klub Kolarski "PACIFIC", ul. Pera Jonssona 7, 87-100 Toruń

Communique No 3 / Komunikat Nr 3

STAGE/ETAP 1
Route/Trasa: Golub - Wrocki - Golub Stage distance/Dystans etapu: 15 km

STAGE CLASSFICATIONS / KLASYFIKACJE NA ETAPIE

Place No NAME and First name Team Time Gap

M-ce Nr UCI ID NAZWISKO i Imię Drużyna Czas Różnica

31 164 # 100 548 841 96 POL GÓRNIAK Katarzyna UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 0 26' 00'' + 03' 51''

32 171 # 100 600 546 03 POL PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR - SMS TORUŃ 0 26' 55'' + 04' 46''

197 # 100 548 772 27 POL GŁADOSZ Wiktoria LUKS TRASA-EKO-GŁOGÓW DNS

198 # 100 609 959 07 POL PRUSIŃSKA Sara LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC DNS

STAGE/ETAP 1
Route/Trasa: Golub - Lisak  - Golub Stage distance/Dystans etapu: 22 km

STAGE CLASSFICATIONS / KLASYFIKACJE NA ETAPIE

Place No NAME and First name Team Penalties Time Gap

M-ce Nr UCI ID NAZWISKO i Imię Drużyna Kary Czas Różnica

1 12 * 100 153 355 79 POL JASKULSKA Marta Reprezentacja Polski 0 31' 40''

2 2 * 100 514 392 82 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0 31' 41'' + 00' 01''

3 13 * 100 098 821 59 POL NERLO Aurela Reprezentacja Polski 0 31' 53'' + 00' 13''

4 14 100 096 399 62 POL LACH Marta Reprezentacja Polski 0 32' 06'' + 00' 26''

5 81 100 086 815 81 GER LECHNER Corinna Team Stuttgart 0 32' 13'' + 00' 33''

6 1 100 069 026 43 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0 32' 24'' + 00' 44''

7 51 100 158 335 15 POL PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 0 32' 54'' + 01' 14''

8 11 100 111 153 72 POL SKALNIAK Agnieszka Reprezentacja Polski 0 33' 14'' + 01' 34''

9 3 * 100 098 829 67 POL LORKOWSKA Patrycja TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0 33' 31'' + 01' 51''

10 27 * 100 545 434 84 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 0 33' 41'' + 02' 01''

11 24 100 074 741 35 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 0 33' 48'' + 02' 08''

12 4 * 100 155 593 86 POL SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0 33' 54'' + 02' 14''

13 41 100 057 530 90 POL HARKOWSKA Anna OKS "WARMIA I MAZURY" / MAZOWSZE SERCE POLSKI + 00' 46'' 0 33' 56'' + 02' 16''

14 91 100 145 175 47 GER SANDTEN Sam WheelDivas Cycling Team 0 33' 59'' + 02' 19''

Vp = 41,68 km/h

Stage 1 results - Individual Time Trial

Wyniki etapu 1 - Jazda indywidualna na czas

01.08.2020 / WJ

Vp = 40,63 km/h

01.08.2020 / WU23 + WE
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1-2 / 08 / 2020

Organizer / Organizator: Toruński Klub Kolarski "PACIFIC", ul. Pera Jonssona 7, 87-100 Toruń

Communique No 3 / Komunikat Nr 3
STAGE/ETAP 1

Route/Trasa: Golub - Lisak  - Golub Stage distance/Dystans etapu: 22 km

STAGE CLASSFICATIONS / KLASYFIKACJE NA ETAPIE

Place No NAME and First name Team Time Gap

M-ce Nr UCI ID NAZWISKO i Imię Drużyna Czas Różnica

15 32 * 100 153 393 20 POL POLAK Wiktoria UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 34' 11'' + 02' 31''

16 86 * 100 517 962 63 GER HEITZMANN Dorothea Team Thüringen 0 34' 17'' + 02' 37''

17 43 100 687 057 87 POL WIESE Anna MAZOWSZE SERCE POLSKI 0 34' 19'' + 02' 39''

18 26 100 087 022 94 POL WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 0 34' 22'' + 02' 42''

19 33 * 100 108 081 07 POL LIPIEJKO Karolina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 34' 23'' + 02' 43''

20 31 * 100 153 978 23 POL GOLEC Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 34' 33'' + 02' 53''

21 71 100 923 604 51 LTU ČESULIENĖ Inga Lithuania national team 0 34' 39'' + 02' 59''

22 25 * 100 546 710 02 POL STĘPIEŃ Karolina MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 0 34' 44'' + 03' 04''

23 98 100 133 543 55 NED VERHAGEN Alicja RWC Ahoy Netherlands 0 34' 54'' + 03' 14''

24 28 * 100 539 082 37 POL KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 0 35' 22'' + 03' 42''

25 21 * 100 488 512 04 POL RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 0 35' 38'' + 03' 58''

26 92 100 365 168 44 GER CORSO Jasmin WheelDivas Cycling Team 0 35' 42'' + 04' 02''

27 42 101 071 888 22 POL CZEŚNIK Maria MAZOWSZE SERCE POLSKI 0 35' 43'' + 04' 03''

28 85 * 100 363 826 60 GER KRAHL Judith Team Stuttgart 0 35' 43'' + 04' 03''

29 94 * 100 162 794 12 GER SCHOENEMEYER Lotta WheelDivas Cycling Team 0 35' 58'' + 04' 18''

30 73 * 100 365 822 19 LTU JONIKAITĖ Dovilė Lithuania national team 0 36' 02'' + 04' 22''

31 99 * 100 588 016 83 POL BIAŁEK Antonina WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 0 36' 07'' + 04' 27''

32 5 * 100 550 989 13 POL PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0 36' 07'' + 04' 27''

33 93 * 100 361 446 08 GER LAGERSHAUSEN Marie WheelDivas Cycling Team 0 36' 18'' + 04' 38''

34 62 * 100 098 822 60 POL PEREKITKO Karolina MASSI - TACTIC UCI WOMEN TEAM 0 36' 24'' + 04' 44''

35 52 * 100 564 740 87 POL DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 0 36' 36'' + 04' 56''

36 6 * 100 550 987 11 POL PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 0 36' 41'' + 05' 01''

37 44 100 621 623 31 POL CHMIELEWSKA Magdalena MAZOWSZE SERCE POLSKI 0 36' 42'' + 05' 02''

38 87 * 100 364 327 76 GER STERN Friederike Team Thüringen 0 36' 44'' + 05' 04''

39 72 * 100 156 613 39 LTU KARASIOVAITĖ Greta Lithuania national team 0 37' 11'' + 05' 31''

40 54 * 100 564 769 19 POL WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 0 37' 37'' + 05' 57''

41 34 * 100 162 992 16 POL SZYMCZAK Natalia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 37' 37'' + 05' 57''

42 53 * 100 564 773 23 POL ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 0 37' 54'' + 06' 14''

43 95 * 100 752 347 96 GER THÜMMLER Maren WheelDivas Cycling Team 0 38' 00'' + 06' 20''

44 7 * 100 531 309 24 POL GONDEK Maja TKK "PACIFIC" TORUŃ  NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 0 38' 43'' + 07' 03''

45 22 100 078 489 00 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 0 39' 27'' + 07' 47''

46 36 101 070 567 59 POL SZABELSKA Jagoda UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 40' 03'' + 08' 23''

47 61 * 100 553 269 62 POL CIESIELCZUK Oliwia MIX ZIEMIA DARŁOWSKA 0 43' 42'' + 12' 02''

Zawodniczka Anna HARKOWSKA nr startowy 41 UCI ID 100 057 530 90 z klubu OKS "WARMIA I MAZURY" / MAZOWSZE SERCE POLSKI ukarana zgodnie 

z Przepisami Sportowymi PZKol art. 2.12.007ter karą czasową 46 sekund.

01.08.2020 / WU23 + WE

Vp = 41,68 km/h

# - JUNIOR  * - U-23
Race doctor / Lekarz wyścigu: GOŹDZIK Grażyna - +48 501 411 522 Radio of the race: channel 40 FM / Radio wyścigu: kanał 40 FM Page (Strona): 3/4



1-2 / 08 / 2020

Organizer / Organizator: Toruński Klub Kolarski "PACIFIC", ul. Pera Jonssona 7, 87-100 Toruń

Communique No 3 / Komunikat Nr 3

TECHNICAL CARS ORDER ON STAGE 2 / KOLEJNOŚĆ WOZÓW TECHNICZNYCH NA 2 ETAPIE

1 Reprezentacja Polski

2 TKK PACIFIC Nestle Fitness Cycling Team 

3 Team Stuttgart 

4 MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 

5 Mazowsze Serce Polski 

6 UKS TFP Jedynka Kórnik 

7 MIX Ziemia Darłowska  

8 Litewski zespół narodowy 

9 ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 

10 UKS Copernicus CCC - SMS Toruń 

11 LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 

12 WheelDivas Cycling Team 

13 Team Thüringen 

14 MAYDAY TEAM 

15 Team Brandenburg 

16 Lithuania junior national team 

President of C.P. / Sędzia główny Finish judge / Sędzia mety

/-/ Piotr Rusiecki /-/ Jolanta Rusiecka

# - JUNIOR  * - U-23
Race doctor / Lekarz wyścigu: GOŹDZIK Grażyna - +48 501 411 522 Radio of the race: channel 40 FM / Radio wyścigu: kanał 40 FM Page (Strona): 4/4



1-2 / 08 / 2020

Organizer / Organizator: Toruński Klub Kolarski "PACIFIC", ul. Pera Jonssona 7, 87-100 Toruń

Communique No 4 / Komunikat Nr 4

STAGE/ETAP 2
Route/Trasa: Golub-Dobrzyń - Golub-Dobrzyń Stage distance/Dystans etapu: 88,4 km

STAGE CLASSFICATIONS INDIVIDUAL CLASSIFICATION ON STAGE 2 - WOMEN JUNIOR
KLASYFIKACJE NA ETAPIE KLASYFIKACJA GENERALNA NA ETAPIE 2 - KOBIETY JUNIORKI

Place No NAME and First name Team Time Gap

M-ce Nr UCI ID NAZWISKO i Imię Drużyna Czas Różnica

1 141 # 100 535 806 59 POL WIELOWSKA Nikola MIX ZIEMIA DARŁOWSKA 2 26' 06''

2 143 # 100 539 522 89 POL OLEJNICZAK Zuzanna MIX ZIEMIA DARŁOWSKA / KKS GOSTYŃ 2 26' 06''

3 172 # 100 555 194 47 POL MILDA Wiktoria ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR 2 26' 06''

4 195 # 100 364 420 72 GER RÖHRICHT Lara Team Thüringen 2 26' 06''

5 101 # 100 551 384 20 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ  NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 2 26' 06''

6 142 # 100 533 744 34 POL WRÓBLEWSKA Maja MIX ZIEMIA DARŁOWSKA 2 26' 06''

7 151 # 100 589 488 03 POL FURTAK Wioleta MAYDAY TEAM 2 26' 06''

8 175 # 100 555 186 39 POL WŁODARCZYK Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR 2 26' 06''

9 103 # 100 566 184 76 POL MARCZAK Edyta TKK "PACIFIC" TORUŃ  NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 2 26' 06''

10 162 # 100 516 245 92 POL KULCZYK Sylwia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 2 26' 31'' + 00' 25''

11 181 # 100 365 670 61 LTU STRAINYTĖ Auksė Lithuania junior national team 2 26' 31'' + 00' 25''

12 192 # 100 485 336 29 GER LUEDECKE Lina Team Brandenburg 2 26' 31'' + 00' 25''

13 163 # 100 591 817 04 POL OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 2 26' 31'' + 00' 25''

14 183 # 100 365 672 63 LTU JUŠKEVIČIŪTĖ Monika Lithuania junior national team 2 26' 31'' + 00' 25''

15 112 # 100 563 031 27 POL MANOWSKA Małgorzata MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 2 26' 31'' + 00' 25''

16 194 # 100 364 351 03 GER BALLHAUS Tasia Team Thüringen 2 26' 31'' + 00' 25''

17 174 # 100 563 849 69 POL URBAN Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR 2 26' 56'' + 00' 50''

18 193 # 100 363 885 22 GER MASNIK Lisa Marie Team Brandenburg 2 30' 53'' + 04' 47''

19 102 # 100 551 686 31 POL MILLER Emilia TKK "PACIFIC" TORUŃ  NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 3 01' 34'' + 35' 28''

20 165 # 100 546 649 38 POL GORZKIEWICZ Barbara UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 3 05' 29'' + 39' 23''

21 185 # 100 365 681 72 LTU JANAVIČIŪTĖ Aistė Lithuania junior national team 3 08' 12'' + 42' 06''

22 171 # 100 600 546 03 POL PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR - SMS TORUŃ 3 08' 59'' + 42' 53''

111 # 100 594 329 91 POL BOLENDA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW DNF

121 # 100 533 750 40 POL SZALIŃSKA Tamara UKS FTP JEDYNKA KÓRNIK DNF

131 # 100 546 210 84 POL KUCHTA Emilia LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW DNF

132 # 100 793 471 92 POL ROSTKOWSKA Alicja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW DNF

152 # 100 551 260 90 POL BROŻYNA Ewa MAYDAY TEAM DNF

153 # 100 589 256 62 POL RUSINEK Amelia MAYDAY TEAM DNF

164 # 100 548 841 96 POL GÓRNIAK Katarzyna UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ DNF

Stage 2 results - Road Race

Wyniki etapu 2 - Wyścig ze startu wspólnego

02.08.2020 / WJ

Vp = 36,30 km/h

# - JUNIOR  * - U-23
Race doctor / Lekarz wyścigu: GOŹDZIK Grażyna - +48 501 411 522 Radio of the race: channel 40 FM / Radio wyścigu: kanał 40 FM Page (Strona): 1/9



1-2 / 08 / 2020

Organizer / Organizator: Toruński Klub Kolarski "PACIFIC", ul. Pera Jonssona 7, 87-100 Toruń

Communique No 4 / Komunikat Nr 4

184 # 100 365 695 86 LTU ŽILIŪTĖ Rimantė Lithuania junior national team DNF

186 # 100 365 675 66 LTU BUGAJEVAITĖ Elvyra Lithuania junior national team DNF

176 # 100 555 178 31 POL WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR DNS

Uprawnionych do startu na etapie: 32 zawodniczek. Entitled to start on the stage: 32 of riders.

Etap ukończyło: 22 zawodniczek. Stage finished: 22 of riders.

STAGE/ETAP 2
Route/Trasa: Golub-Dobrzyń - Golub-Dobrzyń Stage distance/Dystans etapu: 110,5 km

STAGE CLASSFICATIONS INDIVIDUAL CLASSIFICATION ON STAGE 2 - WOMEN U-23 + ELITE
KLASYFIKACJE NA ETAPIE KLASYFIKACJA GENERALNA NA ETAPIE 2 - KOBIETY U-23 + ELITA

Place No NAME and First name Team Penalties Time Gap

M-ce Nr UCI ID NAZWISKO i Imię Drużyna Kary Czas Różnica

1 14 100 096 399 62 POL LACH Marta Reprezentacja Polski 3 03' 43''

2 1 100 069 026 43 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 03' 43''

3 26 100 087 022 94 POL WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3 03' 43''

4 2 * 100 514 392 82 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 03' 43''

5 21 * 100 488 512 04 POL RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3 03' 43''

6 51 100 158 335 15 POL PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 3 03' 43''

7 27 * 100 545 434 84 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3 03' 43''

8 85 * 100 363 826 60 GER KRAHL Judith Team Stuttgart 3 03' 43''

9 12 * 100 153 355 79 POL JASKULSKA Marta Reprezentacja Polski 3 03' 43''

10 81 100 086 815 81 GER LECHNER Corinna Team Stuttgart 3 03' 43''

11 28 * 100 539 082 37 POL KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3 03' 43''

12 3 * 100 098 829 67 POL LORKOWSKA Patrycja TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 03' 43''

13 71 100 923 604 51 LTU ČESULIENĖ Inga Lithuania national team 3 03' 43''

14 13 * 100 098 821 59 POL NERLO Aurela Reprezentacja Polski 3 03' 43''

15 33 * 100 108 081 07 POL LIPIEJKO Karolina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 3 03' 43''

16 31 * 100 153 978 23 POL GOLEC Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 3 03' 43''

17 25 * 100 546 710 02 POL STĘPIEŃ Karolina MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3 03' 43''

18 99 * 100 588 016 83 POL BIAŁEK Antonina WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 3 03' 43''

19 72 * 100 156 613 39 LTU KARASIOVAITĖ Greta Lithuania national team 3 03' 43''

20 86 * 100 517 962 63 GER HEITZMANN Dorothea Team Thüringen 3 03' 43''

21 22 100 078 489 00 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3 03' 43''

22 36 101 070 567 59 POL SZABELSKA Jagoda UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 3 03' 43''

23 24 100 074 741 35 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3 03' 43''

24 11 100 111 153 72 POL SKALNIAK Agnieszka Reprezentacja Polski 3 03' 43''

25 44 100 621 623 31 POL CHMIELEWSKA Magdalena MAZOWSZE SERCE POLSKI 3 03' 43''

26 94 * 100 162 794 12 GER SCHOENEMEYER Lotta WheelDivas Cycling Team 3 03' 43''

02.08.2020 / WU23 + WE

Vp = 36,09 km/h

# - JUNIOR  * - U-23
Race doctor / Lekarz wyścigu: GOŹDZIK Grażyna - +48 501 411 522 Radio of the race: channel 40 FM / Radio wyścigu: kanał 40 FM Page (Strona): 2/9



1-2 / 08 / 2020

Organizer / Organizator: Toruński Klub Kolarski "PACIFIC", ul. Pera Jonssona 7, 87-100 Toruń

Communique No 4 / Komunikat Nr 4

27 92 100 365 168 44 GER CORSO Jasmin WheelDivas Cycling Team 3 03' 43''

28 6 * 100 550 987 11 POL PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 03' 43''

29 62 * 100 098 822 60 POL PEREKITKO Karolina MASSI - TACTIC UCI WOMEN TEAM 3 03' 43''

30 43 100 687 057 87 POL WIESE Anna MAZOWSZE SERCE POLSKI 3 03' 43''

31 32 * 100 153 393 20 POL POLAK Wiktoria UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 3 03' 43''

32 42 101 071 888 22 POL CZEŚNIK Maria MAZOWSZE SERCE POLSKI 3 03' 43''

33 87 * 100 364 327 76 GER STERN Friederike Team Thüringen 3 03' 43''

34 53 * 100 564 773 23 POL ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 3 03' 43''

35 91 100 145 175 47 GER SANDTEN Sam WheelDivas Cycling Team 3 03' 43''

36 73 * 100 365 822 19 LTU JONIKAITĖ Dovilė Lithuania national team 3 03' 43''

37 5 * 100 550 989 13 POL PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 03' 43''

38 93 * 100 361 446 08 GER LAGERSHAUSEN Marie WheelDivas Cycling Team 3 03' 43''

39 4 * 100 155 593 86 POL SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 03' 43''

40 98 100 133 543 55 NED VERHAGEN Alicja RWC Ahoy Netherlands 3 05' 11'' + 01' 28''

41 54 * 100 564 769 19 POL WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 3 41' 34'' + 37' 51''

42 52 * 100 564 740 87 POL DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 3 41' 34'' + 37' 51''

43 7 * 100 531 309 24 POL GONDEK Maja TKK "PACIFIC" TORUŃ  NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 3 41' 34'' + 37' 51''

44 61 * 100 553 269 62 POL CIESIELCZUK Oliwia MIX ZIEMIA DARŁOWSKA 3 41' 34'' + 37' 51''

45 95 * 100 752 347 96 GER THÜMMLER Maren WheelDivas Cycling Team 3 45' 29'' + 41' 46''

46 34 * 100 162 992 16 POL SZYMCZAK Natalia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 3 46' 20'' + 42' 37''

41 100 057 530 90 POL HARKOWSKA Anna OKS "WARMIA I MAZURY" / MAZOWSZE SERCE POLSKI DNF

Uprawnionych do startu na etapie: 47 zawodniczek. Entitled to start on the stage: 46 of riders.

Etap ukończyło: 47 zawodniczek. Stage finished: 46 of riders.

STAGE CLASSFICATIONS RESULTS OF MOUNTAIN SPRINTS ON STAGE 2
KLASYFIKACJE NA ETAPIE WYNIKI GÓRSKICH PREMII NA ETAPIE 2

1st Węgiersk 12,5 km

1 4 * 100 155 593 86 POL SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 p.

2 31 * 100 153 978 23 POL GOLEC Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 2 p.

3 14 100 096 399 62 POL LACH Marta Reprezentacja Polski 1 p.

2nd Nowogród 14,1 km

1 14 100 096 399 62 POL LACH Marta Reprezentacja Polski 3 p.

2 4 * 100 155 593 86 POL SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2 p.

3 27 * 100 545 434 84 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 1 p.

3rd Węgiersk 34,6 km

1 62 * 100 098 822 60 POL PEREKITKO Karolina MASSI - TACTIC UCI WOMEN TEAM 3 p.

2 22 100 078 489 00 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 2 p.

3 42 101 071 888 22 POL CZEŚNIK Maria MAZOWSZE SERCE POLSKI 1 p.
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4th Nowogród 36,2 km

1 62 * 100 098 822 60 POL PEREKITKO Karolina MASSI - TACTIC UCI WOMEN TEAM 3 p.

2 22 100 078 489 00 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 2 p.

3 42 101 071 888 22 POL CZEŚNIK Maria MAZOWSZE SERCE POLSKI 1 p.

5h Węgiersk 56,7 km

1 4 * 100 155 593 86 POL SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 p.

2 31 * 100 153 978 23 POL GOLEC Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 2 p.

3 62 * 100 098 822 60 POL PEREKITKO Karolina MASSI - TACTIC UCI WOMEN TEAM 1 p.

6th Nowogród 58,3 km

1 1 100 069 026 43 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 p.

2 12 * 100 153 355 79 POL JASKULSKA Marta Reprezentacja Polski 2 p.

3 51 100 158 335 15 POL PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 1 p.

7th Węgiersk 78,8 km

1 4 * 100 155 593 86 POL SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 p.

2 31 * 100 153 978 23 POL GOLEC Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 2 p.

3 62 * 100 098 822 60 POL PEREKITKO Karolina MASSI - TACTIC UCI WOMEN TEAM 1 p.

8th Nowogród 80,4 km

1 27 * 100 545 434 84 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3 p.

2 4 * 100 155 593 86 POL SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2 p.

3 51 100 158 335 15 POL PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 1 p.

STAGE CLASSFICATIONS RESULTS OF INTERMEDIATE SPRINTS ON STAGE 2
KLASYFIKACJE NA ETAPIE WYNIKI LOTNYCH PREMII NA ETAPIE 2

1st Golub-Dobrzyń 22,1 km

1 62 * 100 098 822 60 POL PEREKITKO Karolina MASSI - TACTIC UCI WOMEN TEAM 3 p.

2 22 100 078 489 00 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 2 p.

3 42 101 071 888 22 POL CZEŚNIK Maria MAZOWSZE SERCE POLSKI 1 p.

2nd Golub-Dobrzyń 44,2 km

1 62 * 100 098 822 60 POL PEREKITKO Karolina MASSI - TACTIC UCI WOMEN TEAM 3 p.

2 98 100 133 543 55 NED VERHAGEN Alicja RWC Ahoy Netherlands 2 p.

3 22 100 078 489 00 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 1 p.

3rd Golub-Dobrzyń 66,3 km

1 1 100 069 026 43 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 p.

2 2 * 100 514 392 82 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2 p.

3 27 * 100 545 434 84 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 1 p.
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4th Golub-Dobrzyń 88,4 km

1 141 # 100 535 806 59 POL WIELOWSKA Nikola MIX ZIEMIA DARŁOWSKA 3 p.

2 1 100 069 026 43 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2 p.

3 143 # 100 539 522 89 POL OLEJNICZAK Zuzanna MIX ZIEMIA DARŁOWSKA / KKS GOSTYŃ 1 p.

STAGE CLASSFICATIONS MOUNTAINS CLASSIFICATION ON STAGE 2
KLASYFIKACJE NA ETAPIE KLASYFIKACJA GÓRSKA NA ETAPIE 2

Place No NAME and First name Team Points

M-ce Nr UCI ID NAZWISKO i Imię Drużyna Punkty

1 4 * 100 155 593 86 POL SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 13

2 62 * 100 098 822 60 POL PEREKITKO Karolina MASSI - TACTIC UCI WOMEN TEAM 8

3 31 * 100 153 978 23 POL GOLEC Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 6

4 14 100 096 399 62 POL LACH Marta Reprezentacja Polski 4

5 27 * 100 545 434 84 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 4

6 22 100 078 489 00 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 4

7 1 100 069 026 43 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3

8 51 100 158 335 15 POL PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 2

9 12 * 100 153 355 79 POL JASKULSKA Marta Reprezentacja Polski 2

10 42 101 071 888 22 POL CZEŚNIK Maria MAZOWSZE SERCE POLSKI 2

STAGE CLASSFICATIONS THE MOST ACTIVE RIDER ON STAGE 2
KLASYFIKACJE NA ETAPIE KLASYFIKACJA AKTYWNYCH NA ETAPIE 2

Place No NAME and First name Team Points

M-ce Nr UCI ID NAZWISKO i Imię Drużyna Punkty

1 62 * 100 098 822 60 POL PEREKITKO Karolina MASSI - TACTIC UCI WOMEN TEAM 6

2 1 100 069 026 43 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 5

3 141 # 100 535 806 59 POL WIELOWSKA Nikola MIX ZIEMIA DARŁOWSKA 3

4 22 100 078 489 00 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3

5 2 * 100 514 392 82 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2

6 98 100 133 543 55 NED VERHAGEN Alicja RWC Ahoy Netherlands 2

7 143 # 100 539 522 89 POL OLEJNICZAK Zuzanna MIX ZIEMIA DARŁOWSKA / KKS GOSTYŃ 1

8 27 * 100 545 434 84 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 1

9 42 101 071 888 22 POL CZEŚNIK Maria MAZOWSZE SERCE POLSKI 1
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AFTER STAGES CLASSIFICATIONS INDIVIDUAL FINAL CLASSIFICATION - WOMEN JUNIOR Stage distance/Dystans etapu: 103,4 km

KLASYFIKACJE PO ETAPACH KOŃCOWA KLASYFIKACJA GENERALNA - KOBIETY JUNIORKI

Place No NAME and First name Team Time Gap

M-ce Nr UCI ID NAZWISKO i Imię Drużyna Czas Różnica

1 142 # 100 533 744 34 POL WRÓBLEWSKA Maja MIX ZIEMIA DARŁOWSKA 2 48' 44''

2 141 # 100 535 806 59 POL WIELOWSKA Nikola MIX ZIEMIA DARŁOWSKA 2 48' 44''

3 101 # 100 551 384 20 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ  NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 2 48' 48''

4 172 # 100 555 194 47 POL MILDA Wiktoria ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR 2 48' 50''

5 151 # 100 589 488 03 POL FURTAK Wioleta MAYDAY TEAM 2 48' 51''

6 143 # 100 539 522 89 POL OLEJNICZAK Zuzanna MIX ZIEMIA DARŁOWSKA / KKS GOSTYŃ 2 48' 55''

7 195 # 100 364 420 72 GER RÖHRICHT Lara Team Thüringen 2 48' 58''

8 175 # 100 555 186 39 POL WŁODARCZYK Julia ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR 2 49' 25''

9 103 # 100 566 184 76 POL MARCZAK Edyta TKK "PACIFIC" TORUŃ  NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 2 49' 30''

10 112 # 100 563 031 27 POL MANOWSKA Małgorzata MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 2 49' 37''

11 194 # 100 364 351 03 GER BALLHAUS Tasia Team Thüringen 2 49' 38''

12 163 # 100 591 817 04 POL OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 2 50' 12''

13 162 # 100 516 245 92 POL KULCZYK Sylwia UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 2 50' 12''

14 174 # 100 563 849 69 POL URBAN Karolina ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR 2 50' 29''

15 181 # 100 365 670 61 LTU STRAINYTĖ Auksė Lithuania junior national team 2 50' 38''

16 192 # 100 485 336 29 GER LUEDECKE Lina Team Brandenburg 2 50' 41''

17 183 # 100 365 672 63 LTU JUŠKEVIČIŪTĖ Monika Lithuania junior national team 2 50' 52''

18 193 # 100 363 885 22 GER MASNIK Lisa Marie Team Brandenburg 2 53' 49''

19 102 # 100 551 686 31 POL MILLER Emilia TKK "PACIFIC" TORUŃ  NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 3 26' 03''

20 165 # 100 546 649 38 POL GORZKIEWICZ Barbara UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ 3 31' 05''

21 185 # 100 365 681 72 LTU JANAVIČIŪTĖ Aistė Lithuania junior national team 3 33' 06''

22 171 # 100 600 546 03 POL PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR - SMS TORUŃ 3 35' 54''

111 # 100 594 329 91 POL BOLENDA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW DNF

121 # 100 533 750 40 POL SZALIŃSKA Tamara UKS FTP JEDYNKA KÓRNIK DNF

131 # 100 546 210 84 POL KUCHTA Emilia LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW DNF

132 # 100 793 471 92 POL ROSTKOWSKA Alicja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW DNF

152 # 100 551 260 90 POL BROŻYNA Ewa MAYDAY TEAM DNF

153 # 100 589 256 62 POL RUSINEK Amelia MAYDAY TEAM DNF

164 # 100 548 841 96 POL GÓRNIAK Katarzyna UKS COPERNICUS TORUŃ CCC - SMS TORUŃ DNF

176 # 100 555 178 31 POL WIKLIŃSKA Iga ALKS STAL GRUDZIĄDZ  BIG STAR DNF

184 # 100 365 695 86 LTU ŽILIŪTĖ Rimantė Lithuania junior national team DNF

186 # 100 365 675 66 LTU BUGAJEVAITĖ Elvyra Lithuania junior national team DNF

Vp=36,77 km
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Communique No 4 / Komunikat Nr 4

AFTER STAGES CLASSIFICATIONS INDIVIDUAL FINAL CLASSIFICATION - WOMEN U-23 + ELITE Stage distance/Dystans etapu: 103,4 km

KLASYFIKACJE PO ETAPACH KOŃCOWA KLASYFIKACJA GENERALNA - KOBIETY U-23 + ELITA

Place No NAME and First name Team Penalties Time Gap

M-ce Nr UCI ID NAZWISKO i Imię Drużyna Kary Czas Różnica

1 12 * 100 153 355 79 POL JASKULSKA Marta Reprezentacja Polski 3 35' 23''

2 2 * 100 514 392 82 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 35' 24'' + 00' 01''

3 13 * 100 098 821 59 POL NERLO Aurela Reprezentacja Polski 3 35' 36'' + 00' 13''

4 14 100 096 399 62 POL LACH Marta Reprezentacja Polski 3 35' 49'' + 00' 26''

5 81 100 086 815 81 GER LECHNER Corinna Team Stuttgart 3 35' 56'' + 00' 33''

6 1 100 069 026 43 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 36' 07'' + 00' 44''

7 51 100 158 335 15 POL PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 3 36' 37'' + 01' 14''

8 11 100 111 153 72 POL SKALNIAK Agnieszka Reprezentacja Polski 3 36' 57'' + 01' 34''

9 3 * 100 098 829 67 POL LORKOWSKA Patrycja TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 37' 14'' + 01' 51''

10 27 * 100 545 434 84 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3 37' 24'' + 02' 01''

11 24 100 074 741 35 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3 37' 31'' + 02' 08''

12 4 * 100 155 593 86 POL SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 37' 37'' + 02' 14''

13 91 100 145 175 47 GER SANDTEN Sam WheelDivas Cycling Team 3 37' 42'' + 02' 19''

14 32 * 100 153 393 20 POL POLAK Wiktoria UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 3 37' 54'' + 02' 31''

15 86 * 100 517 962 63 GER HEITZMANN Dorothea Team Thüringen 3 38' 00'' + 02' 37''

16 43 100 687 057 87 POL WIESE Anna MAZOWSZE SERCE POLSKI 3 38' 02'' + 02' 39''

17 26 100 087 022 94 POL WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3 38' 05'' + 02' 42''

18 33 * 100 108 081 07 POL LIPIEJKO Karolina UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 3 38' 06'' + 02' 43''

19 31 * 100 153 978 23 POL GOLEC Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 3 38' 16'' + 02' 53''

20 71 100 923 604 51 LTU ČESULIENĖ Inga Lithuania national team 3 38' 22'' + 02' 59''

21 25 * 100 546 710 02 POL STĘPIEŃ Karolina MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW + 00' 20'' 3 38' 47'' + 03' 24''

22 21 * 100 488 512 04 POL RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3 39' 21'' + 03' 58''

23 92 100 365 168 44 GER CORSO Jasmin WheelDivas Cycling Team 3 39' 25'' + 04' 02''

24 28 * 100 539 082 37 POL KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW + 00' 20'' 3 39' 25'' + 04' 02''

25 85 * 100 363 826 60 GER KRAHL Judith Team Stuttgart 3 39' 26'' + 04' 03''

26 42 101 071 888 22 POL CZEŚNIK Maria MAZOWSZE SERCE POLSKI 3 39' 26'' + 04' 03''

27 94 * 100 162 794 12 GER SCHOENEMEYER Lotta WheelDivas Cycling Team 3 39' 41'' + 04' 18''

28 73 * 100 365 822 19 LTU JONIKAITĖ Dovilė Lithuania national team 3 39' 45'' + 04' 22''

29 99 * 100 588 016 83 POL BIAŁEK Antonina WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 3 39' 50'' + 04' 27''

30 5 * 100 550 989 13 POL PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 39' 50'' + 04' 27''

31 93 * 100 361 446 08 GER LAGERSHAUSEN Marie WheelDivas Cycling Team 3 40' 01'' + 04' 38''

32 98 100 133 543 55 NED VERHAGEN Alicja RWC Ahoy Netherlands 3 40' 05'' + 04' 42''

33 62 * 100 098 822 60 POL PEREKITKO Karolina MASSI - TACTIC UCI WOMEN TEAM 3 40' 07'' + 04' 44''

34 6 * 100 550 987 11 POL PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3 40' 24'' + 05' 01''

Vp = 34,96 km/h
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35 44 100 621 623 31 POL CHMIELEWSKA Magdalena MAZOWSZE SERCE POLSKI 3 40' 25'' + 05' 02''

36 87 * 100 364 327 76 GER STERN Friederike Team Thüringen 3 40' 27'' + 05' 04''

37 72 * 100 156 613 39 LTU KARASIOVAITĖ Greta Lithuania national team 3 40' 54'' + 05' 31''

38 53 * 100 564 773 23 POL ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 3 41' 37'' + 06' 14''

39 22 100 078 489 00 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3 43' 10'' + 07' 47''

40 36 101 070 567 59 POL SZABELSKA Jagoda UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 3 43' 46'' + 08' 23''

41 52 * 100 564 740 87 POL DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 4 18' 10'' + 42' 47''

42 54 * 100 564 769 19 POL WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 4 19' 11'' + 43' 48''

43 7 * 100 531 309 24 POL GONDEK Maja TKK "PACIFIC" TORUŃ  NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 4 20' 17'' + 44' 54''

44 95 * 100 752 347 96 GER THÜMMLER Maren WheelDivas Cycling Team 4 23' 29'' + 48' 06''

45 34 * 100 162 992 16 POL SZYMCZAK Natalia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 4 23' 57'' + 48' 34''

46 61 * 100 553 269 62 POL CIESIELCZUK Oliwia MIX ZIEMIA DARŁOWSKA 4 25' 16'' + 49' 53''

41 100 057 530 90 POL HARKOWSKA Anna OKS "WARMIA I MAZURY" / MAZOWSZE SERCE POLSKI DNF

Zawodniczka nr start. 25 STĘPIEŃ Karolina UCI ID 100 546 710 02 z klubu  MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW  

oraz zawodniczka: nr start. 28 KOWALSKA Julia UCI ID 100 539 082 37 z klubu MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 

ukarane zgodnie z Przepisami Sportowymi PZKol art.. 2.12.007 4.10.4 karą finansową 50 zł każda oraz karą czasową 20 sekund do generalnej 

klasyfikacji czasowej.

Dyrektor Sportowy drużyny MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW  - BENTKOWSKI Paweł UCI ID 100 022 990 82 ukarany

zgodnie z Przepisami Sportowymi PZKol art.. 2.12.007 4.10.4 karą finansową 150 zł

AFTER STAGES CLASSIFICATIONS MOUNTAINS FINAL CLASSIFICATION
KLASYFIKACJE PO ETAPACH KOŃCOWA KLASYFIKACJA GÓRSKA

Place No NAME and First name Team Points

M-ce Nr UCI ID NAZWISKO i Imię Drużyna Punkty

1 4 * 100 155 593 86 POL SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 13

2 62 * 100 098 822 60 POL PEREKITKO Karolina MASSI - TACTIC UCI WOMEN TEAM 8

3 31 * 100 153 978 23 POL GOLEC Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 6

4 14 100 096 399 62 POL LACH Marta Reprezentacja Polski 4

5 27 * 100 545 434 84 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 4

6 22 100 078 489 00 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 4

7 1 100 069 026 43 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3

8 51 100 158 335 15 POL PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 2

9 12 * 100 153 355 79 POL JASKULSKA Marta Reprezentacja Polski 2

10 42 101 071 888 22 POL CZEŚNIK Maria MAZOWSZE SERCE POLSKI 2
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AFTER STAGES CLASSIFICATIONS THE MOST ACTIVE RIDER FINAL CLASSIFICATION
KLASYFIKACJE PO ETAPACH KOŃCOWA KLASYFIKACJA AKTYWNYCH

Place No NAME and First name Team Points

M-ce Nr UCI ID NAZWISKO i Imię Drużyna Punkty

1 62 * 100 098 822 60 POL PEREKITKO Karolina MASSI - TACTIC UCI WOMEN TEAM 6

2 1 100 069 026 43 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 5

3 141 # 100 535 806 59 POL WIELOWSKA Nikola MIX ZIEMIA DARŁOWSKA 3

4 22 100 078 489 00 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 3

5 2 * 100 514 392 82 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 2

6 98 100 133 543 55 NED VERHAGEN Alicja RWC Ahoy Netherlands 2

7 143 # 100 539 522 89 POL OLEJNICZAK Zuzanna MIX ZIEMIA DARŁOWSKA / KKS GOSTYŃ 1

8 27 * 100 545 434 84 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 1

9 42 101 071 888 22 POL CZEŚNIK Maria MAZOWSZE SERCE POLSKI 1

President of C.P. / Sędzia główny Finish judge / Sędzia mety

/-/ Piotr Rusiecki /-/ Jolanta Rusiecka
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